令和６年７月１９日

 保護者 様

                        上里町立賀美小学校長

夏  休  み 作  品  展  の 御  案  内

小暑の候、保護者の皆様には益々御健勝のこととお喜び申し上げます。日頃

から本校の教育活動に御理解と御協力をいただき感謝申し上げます。

さて、夏休み作品展を下記の通り開催いたします。

記

１ 日 時  ９月 ５日（木）１５：００～１７：００

       ９月 ６日（金）１５：００～１７：００

２ 場 所  賀美小学校  校舎３階 図工室（１～３年生の作品）

                   理科室（４～６年生の作品）

３ 備 考  ・吊り下げ名札を着用ください。

・上履き（スリッパ）をお持ちください。

・晴天時は校庭を駐車場として開放します。雨天時は

賀美児童館の駐車場に駐車できますが限りがあります。

なるべく徒歩か自転車でお越しください。路上駐車は近隣の

迷惑となりますのでご遠慮ください。